ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 07/2013

O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz, Presidente
em exercício da Comissão de Concurso para ANALISTA ADMINISTRATIVO do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado, aberto pelo Edital n. 192/2011,
faz saber, em cumprimento à decisão liminar proferida nos autos da Ação
Ordinária n. 023.13.003789-6 que a nota da Prova de Títulos do candidato Flávio
Petri será acrescida de 0,9 (zero vírgula nove) pontos, alterando-a para 2,9 (dois
vírgula nove) pontos.

Faz saber, outrossim, que a média final de aprovação do
candidato fica alterada para 7,40 (sete vírgula quarenta) o que o insere na 2ª
posição dos aprovados por comarca (Edital n. 189/2012) e, na 12ª posição na V
Região (Edital n. 190/2012).
   Florianópolis, 28 de fevereiro de 2013.

Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz
Presidente da Comissão de Concurso e.e.